

COSTO DEI MATERIALI, TRASPORTO E NOLO

A – Calcolo dei materiali ai sensi Circolare dell'Asses. LLPP del 16/9/2009

12:01:03 Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina prefabbricata

mq.	prezzo al mq.	euro
15,78	7,18	113,30

03:02:04 rete elettrosaldata

kg	prezzo applic.	euro
39,68	1,47	58,33

6.2.14.9 basole in pietra

mq.	prezzo applic.	euro
6,10	164,01	1000,46
	Sommano	€ 1.172,09

B – Prezzi da Analisi non previsti dalla Circolare dell'Asses. LLPP del 16/9/2009

N.B. I PREZZI SONO STATI DECURTATI DAL COSTO DELLA SICUREZZA PARI AL 15%

NP.1 Cemento in sacchi da Kg. 25

q.li	prezzo al q.le	euro
135,41	14,00	1895,77

NP.2 Sabbia

mc.	prezzo unitario	euro
44,96	35,00	1573,68

NP.3 Selci

Metri quadri	prezzo al mc.	euro
63,56	37,00	2351,72

NP.8 Fornitura di gradino in pietra arenaria delle dimensioni cm. 15X30 a correre

ml	prezzo ml	euro
31,10	73,00	2270,30
	Sommano	8091,47

Calcolo incidenza sicurezza pari al 15%

9263,56	0,15	1389,53
Sommano		€ 1.389,53

C- TRASPORTI

1.2.5.2 Trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche

Metri cubo	prezzo al mc./Km	Km	euro
37,09	0,63	2,00	46,73

Oneri per conferimento a discarica

Metri cubo	prezzo al mc./Km	Km	euro
37,09	1.400,00	0,01	623,11

Sommano	€	669,84
----------------	----------	---------------

D- NOLI

NP.5 Nolo di martello demolitore

ore	prezzo unitario	euro
22,25	45,00	1001,25

NP.7 Cisterna

	prezzo unitario	euro
1,00	100,00	100,00

Sommano	€	1.101,25
----------------	----------	-----------------

RIEPILOGO

A - Materiali	€	9.263,56
B - NOLI	€	1.101,25
C - TRASPORTO A RIFIUTO E ONERI CONFERIMENTO	€	669,84
D - IVA	€	2.185,35